Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющего обязанности Главы администрации Соболевского
муниципального района от 21.03.2023 № 914

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Соболевского муниципального района на период
с 01.08.2023 по 30.08.2023, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

График проведения обследований

на территории Соболевского муниципального района

Адрес  №
п/
п

Кадастровый
номер Наименование Населенный

пункт Улица Дом/вл
адение

Сроки
проведения

обследования

1
41:07:0010102:387 Нежилое помещение Крутогоровский Заводская 15

2
41:07:0010101:157 Помещение поз.1-11 Ичинский Геологическая 25а

3
41:07:0010103:2309

Нежилое помещение
поз 1-5 1 этажа в
жилом доме Соболево Пионерская 9

4
41:07:0010103:2055 Библиотека, пом. 6 Соболево Заречная  8А

5
41:07:0010102:207 Помещение Крутогоровский Сахалинская 48

6
41:07:0010102:206 Помещение Крутогоровский Сахалинская 48

7
41:07:0010102:299

Нежилые
помещения поз. 1-7
первого этажа в
жилом доме Крутогоровский Сахалинская 51

8
41:07:0010104:204 Амбулатория Устьевое Октябрьская 28

9
41:07:0010103:2353

нежилое помещение
№1 в жилом доме Соболево Комсомольская 6

10
41:07:0010103:2649 Нежилое помещение  Соболево Заречная

11
41:07:0010103:2650 Нежилое помещение  Соболево Заречная

12
41:07:0010103:2653 Нежилое помещение  Соболево Заречная

13
41:07:0010103:2660 Нежилое помещение Соболево Заречная

14
41:07:0010101:354

нежилые помещения
поз. 1; 3-10 первого
этажа в жилом
здании Ичинский Геологическая 25А

15
41:07:0010102:352

нежилое помещение
№ 5 в жилом доме Крутогоровский  Заводская 15

16
41:07:0010103:2676

нежилое помещение
№ 3 Соболево Набережная  6

17
41:07:0010104:781 Здание РМУ Устьевое Октябрьская 49/2

18
41:07:0010104:783 Бытовое здание Устьевое Октябрьская 49/7

  01.08.2023-
30.08.2023

19

41:07:0010106:1103

Здание столовой на
территории объекта
"Рыбоперерабатыва
ющий завод в
нижнем течении
реки Кехта с
линейными
объектами"

Соболевский
муниципальный
район, в нижнем
течении реки
Кехта, здание № 9